Alegerea alor 3 membri
pentru verificarea protocolului adunărei
generale şi închiderea adunărei.

La această adunare generală se
invită membrii ordinari, ajutători şi
toţi binevoitorii şi spriginitorii Reuniunei.

Din şedinţa comitetului Reuniunei
meseriaşilor din Sebeş şijur »Andreiana«
ţinută la 12/24 Ianuarie 1900.

Rectificare. Dl Eliseu Iuliu Dan
preot în Borgo-Suseni, a contribuit în
favorul »Casei naţionale«, ca răscumpă
rare a felicitărilor de Anul-Nou 3 cor.
şi nu 2, după-cum s’a publicat în nr. 4
al foii noastre.

*

Petroleul românesc în Bulgaria
face puternică concurenţă petroleului
rusesc.

Am călătorit mai departe la Sibiiu,
însă după 2 zile şi lancu era în Sibiiu,
unde a fost încuartirat la locuinţa dlui
Ilie Macelariu şi Secărean, cari locuiau
parter în casele vis-â-vis de edificiul
institutului »Albina«, în care locuinţă
mai de multe-ori ne*a chemat lancu pe

şcolarii din Munţii-Apuseni, având plă
cere a ne împărţi mere şi alte poame.
Acestea le ştiu despre acea deţinere a
eroului din Munţii-Apuseni.

Alba-Iulia, în 16/4 Ianuarie 1900.
Rubin Patiţa,

advocat.

INFORM A HUNI.
„Noua R ev istă Românii*1 pentru poli

tică, literatură, ştiinţă şi artă. Apare în Bucu
reşti la 1 şi 15 ale fiecărei luni. Abonamentul:
pe un an 24 le i; pe trei luni 6 lei. Abonamen
tele se primesc la administraţiunea revistei şi
la biurourile uniunei poştale.

din Poiana, câte 2 cor.;
Toodor Doboiu din Sălişte şi Nicolau
Cristea, paroch în Pătrânjeni, câte 1 co
roană.

Pentru aceste marinimoase oferte
şi suprasolviri primească stimaţii contri-
buenţi sineerile noastre mulţumiri şi asi
gurarea nofăţăritei dragoste ce le-o pă
străm.

P o ia n a , la 6/18 Ianuarie 1900.
Pentru comitetul aranjator:

Alesandru Palageş,
preşedinte.

Nicolae Şerb,
secretar.

La

Abonament lunar
pentru

Februarie ®t. vechi u
invită

A dm inistraţia ziarului „TRIBUNA*.

POSTA REDACŢIUNEI.
D lu i T. M. în Suceava. Notiţa cu »lu

crările de catastru* s’a dat pentru informaţie
tinerilor aspiranţi de notari dela noi.